•

u YJ7âffJuv;ra ~da $7dância PJJ~ ~ ~~ ~~
$7ddo ~d7ão ~ado,

Processo nº: 094/2021

Objeto: DESPESA COM SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO.

Ata da Sessão Pública do Pregão 00002/2021

Aos 30 dias do mês de julho de 2021, às 14:00 horas, reuniram-se na CAMARA
MUNICIPAL DE PRAIA GRANDE, o Pregoeiro JOSE DE JESUS F GONCAL VES,
nomeado , pela Portaria 11/2021, e os membros da equipe de apoio Paulo Cesar Vieira.
para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de preços (envelope
1) e os documentos de habilitação (envelope 2) do presente Pregão.

Foram apresentadas propostas de 20 (vinte ) empresas, a saber: SS FORT
ADMINISTRATIVO E TECNOLOGICO EIRELI (CNPJ: 19.453.699/0001-73) sem
representante localizada no endereço: RUA MARECHAL DEODORO, 3131, SALA 42,
, SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP, e com o telefone: para contato , TOP PORTARIA
VIRTUAL EM TERCEIRIZAÇÃO EIRELI (CNPJ: 28.860.414/0001-00) representada
por EDSON ALMEIDA FERREIRA (CPF: 15893354818) localizada no endereço: RUA
IRMÃOS DEMÁSIO, 08, BOQUEIRÃO, PRAIA GRANDE - SP, e com o telefone: para
contato , HP SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI (CNPJ: 54.792.791/0001-69)
representada por PAULO ROGÉRIO DA SILVA (CPF: 13912840890) localizada no
endereço: A V SALGADO FILHO, 1562, SALA 34, , GUARULHOS - SP, e com o ./J /
telefone: para contato , SANY SERVICOS E LIMPEZA S/C LTDA (CNPJ: "[/"
01.329.571/0001-37) representada por ERICH CARVALHO COELHO DE CAMPOS
(CPF: 48046449890) localizada no endereço: RUA MANOEL RODRIGUES
SANTIAGO, 88, BLOCO 2 APTO 11 A,, SÃO PAULO - SP, e com o telefone: para
contato , W.A SERVICOS TERCEIRIZADOS (CNPJ: 29.237.694/0001-67)
representada por BEATRIZ ROCHA JAMBERG (CPF: 37845601802) localizada no
endereço: RUA ERVA GALENA, 368,, SÃO PAULO - SP, e com o telefone: para
contato , FW SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI (CNPJ: 28.592.598/0001-74)
representada por P ALOMA DA SILVA (CPF: 36292992888) localizada no endereço:
A V BALTAZAR SANTANA, 68, , SÃO PAULO - SP, e com o telefone: para contato ,
P&E CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (CNPJ: 32.392.401/0001-20) !
representada por ADRIANA DA SILVA GONÇALVES (CPF: 38113993819) localizada
no endereço: RUA 23, 48,, PERUIBE - SP, e com o telefone: para contato, IDELMA
LEANDRO BOTINI ME (CNPJ: 20.865.144/0001-18) representada por BRUNA
SCARAMUZZA RODRIGUES (CPF: 34907140835) localizada no endereço: RUA
CARLOS CLEMENTE, 84,, PITANGUEIRAS - SP, e com o telefone: para contato, ~
RFPA GESTÃO DE SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI (CNPJ: 13.535.274/0001-
27) representada por THAIS CARLOS LISBOA (CPF: 26377368879) localizada no ~
endereço: RUA ADEMAR PEREIRA DE BARROS, 203,, SAO PAULO - SP, e com o
telefone: para contato , GLOBALSERVICE SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

I~ ~
PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (OXX13) 3476-1700

SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br

•

•
~~~da ~dância PJj~ de ~1laÚt ~~

~dado, de~ão ~auk

(CNPJ: 15.182.986/0001-35) representada por REGINA APARECIDA DA SILVA
(CPF: 05064083882) localizada no endereço: RUA RIO VERDE, 2174, CONJUNTO 2,
, PIRITUBA- SP, e com o telefone: para contato, AFC CORREIA PRESTADORA DE
SERVICOS LTDA (CNPJ: 15.094.547/0001-70) representada por LARISSA CORREIA
(CPF: 37359745896) localizada no endereço: RUA DAS CARNAUBEIRAS, 11, SALA
4 E 5, , SAO BERNADO DO CAMPO - SP, e com o telefone: para contato ,
LIFEGUARDA SERVICOS PERSONALIZADOS LTDAME (CNPJ: 08.823.830/0001-
20) representada por CLA YTON PESSOA DE MELO LOURENÇO (CPF:
27716823892) localizada no endereço: RUA TABAIARES, 66, 2 ANDAR, , SANTO
ANDRÉ - SP, e com o telefone: para contato, MABG PRESTADORA DE SERVICOS
EIRELl/ME (CNPJ: 25.090.414/0001-80) representada por FRANCISCO ANTONIO
SANTINHO DE OLIVEIRA (CPF: 36402151840) localizada no endereço: RUA
ELIZABETH LOBO GARCIA, 88,, SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP, e com o
telefone: para contato , JOB LINE RECURSOS HUMANOS E SERVICOS LTDA
(CNPJ: 07.484.692/0001-60) representada por JOSÉ CARLOS DA ROCHA (CPF:
02293802809) localizada no endereço: RUA 15 DE NOVEMBRO, 1048, ,
INDAIA TUBA - SP, e com o telefone: para contato , CHRISTIAN O GUERREIRO DA
CUNHA EPP (CNPJ: 04.657.104/0001-24) representada por CARLA CRISTINA
MUNARO DE LIMA (CPF: 38097668874) localizada no endereço: RUA SANTA
CATARINA, 120,, PRAIA GRANDE - SP, e com o telefone: para contato, SATRIA
ZELADORIA EIRELI (CNPJ: 31.046.353/0001-56) representada por MARCIO
CASEMIRO LOPES (CPF: 22035471893) localizada no endereço: AVENIDA
UBERABA, 460,, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP, e com o telefone: para contato, SM
SERVICE SYSTEM TERCEIRIZADOS LTDA-EPP (CNPJ: 08.431.44110001-50)
representada por LENIT A CRISTINA CAMARGO RODRIGUES (CPF: 32798800846)
localizada no endereço: RUA BERNARDO MARTINS JUNIOR, 455, , SOROCABA -
SP, e com o telefone: para contato , MARCIA CRISTINA RALIO ME (CNPJ: /J /
42.246.922/0001-23) representada por MARCIA CRISTINA RALIO (CPF: fY
25521031898) localizada no endereço: AVENIDA DOUTOR ALCIDES DE ARAUJO,
37, , SAO VICENTE - SP, e com o telefone: para contato , IMPERIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI EPP (CNPJ: 21.795.157/0001-20) representada por PEDRO / ) _
CARLOS ANTUNES (CPF: 04170134850) localizada no endereço: AVENIDA ~
SAPOPEMBA, 5156, CONJ 2, , SAO PAULO - SP, e com o telefone: para contato , BLF
EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA (CNPJ: 34.470.308/0001-12)
representada por ALESSANDRO BLANCO LEANDRO (CPF: 31024830896)
localizada no endereço: RUAARTISTAPUZZI, 129,, ITAPOLIS- SP, e como telefone:
para contato .

Encerrado o prazo para apresentação dos envelopes (1) e (2) juntamente com a Declaração
de Cumprimento aos Requisitos de Habilitação e o Termo de Credenciamento, o
Pregoeiro esclareceu aos presentes as normas desta modalidade de licitação, seus aspectos
legais e os procedimentos a serem desenvolvidos durante o decorrer da Sessão. Foi
acordado entre os participantes e o Pregoeiro o prazo máximo e improrrogável de (0:00)
para apresentação de cada lance verbal. Após, procedeu-se à abertura dos envelopes
contendo as propostas de preços para os itens:

Para o Item 1 SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO GERAL (1 :), as ofertas _,f
llricias foram: µ ;/' ~

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 1p!K::-TELEFONE: (OXX13) 3476- 1700

SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br

•

u ~âma#a ~ ~ ~~ ffi~ ~ 27->nua 8J~
~~ ~G?ão 27->aaio

A licitante IDELMA LEANDRO BOTINI ME que ofereceu a proposta de R$
287.227 ,44 (duzentos e oitenta e sete mil e duzentos e vinte e sete reais e quarenta e
quatro centavos).

A licitante W.A SERVICOS TERCEIRIZADOS que ofereceu a proposta de R$
281.197 ,20 (duzentos e oitenta e um mil e cento e noventa e sete reais e vinte
centavos).

A licitante P&E CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI que ofereceu a proposta
de R$ 270.344,40 (duzentos e setenta mil e trezentos e quarenta e quatro reais e
quarenta centavos).

A licitante HP SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI que ofereceu a proposta de
R$ 285.264,48 (duzentos e oitenta e cinco mil e duzentos e sessenta e quatro reais e
quarenta e oito centavos).

A licitante BLF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA que ofereceu a
proposta de R$ 264.088,08 (duzentos e sessenta e quatro mil e oitenta e oito reais e
oito centavos).

Não prosseguiu na disputa com base no art. 3º da Lei 10.520/2002:

A licitante FW SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI que ofereceu a proposta de
R$ 298.326,24 (duzentos e noventa e oito mil e trezentos e vinte e seis reais e vinte e
quatro centavos).

A licitante SANY SERVICOS E LIMPEZA SIC LTDA que ofereceu a proposta de
R$ 309.128,40 (trezentos e nove mil e cento e vinte e oito reais e quarenta centavos).

A licitante RFPA GESTÃO DE SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI que ofereceu
a proposta de R$ 297.484,55 (duzentos e noventa e sete mil e quatrocentos e oitenta
e quatro reais e cinquenta e cinco centavos).

A licitante JOB LINE RECURSOS HUMANOS E SERVICOS L TDA que ofereceu
a proposta de R$ 306.791 ,76 (trezentos e seis mil e setecentos e noventa e um reais e
setenta e seis centavos).

A licitante GLOBALSERVICE SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI que
ofereceu a proposta de R$ 306.411,12 (trezentos e seis mil e quatrocentos e onze
reais e doze centavos).

A licitante IMPERIO SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI EPP que ofereceu a
proposta de R$ 298.320,00 (duzentos e noventa e oito mil e trezentos e vinte reais).

A licitante AFC CORREIA PRESTADORA DE SERVICOS L TDA que ofereceu a
proposta de R$ 290.936,64 (duzentos e noventa mil e novecentos e trinta e seis reais
e sessenta e quatro centavos).

A licitante CHRISTIAN O GUERREIRO DA CUNHA EPP que ofereceu a proposta
de R$ 356.842,25 (trezentos e cinquenta e seis mil e oitocentos e quarenta e dois
reais e vinte e cinco centavos).

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (OXX13) 3476-1700

SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br

•

u ~~~da~~ ffialnedna de PJ>~~~
~dado, riedl1ão g>au1o,

A licitante MABG PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI/ME que ofereceu a
proposta de R$ 301.094,40 (trezentos e um mil e noventa e quatro reais e quarenta
centavos).

A licitante TOP PORTARIA VIRTUAL EM TERCEIRIZAÇÃO EIRELI que
ofereceu a proposta de R$ 329.714,00 (trezentos e vinte e nove mil e setecentos e
quatorze reais).

A licitante MARCIA CRISTINA RALI O ME que ofereceu a proposta de R$
348.980,16 (trezentos e quarenta e oito mil e novecentos e oitenta reais e dezesseis
centavos).

A licitante SM SERVICE SYSTEM TERCEIRIZADOS LTDA-EPP que ofereceu a
proposta de R$ 306.170,64 (trezentos e seis mil e cento e setenta reais e sessenta e
quatro centavos).

A licitante SS FORT ADMINISTRATIVO E TECNOLOGICO EIRELI que
ofereceu a proposta de R$ 313.680,00 (trezentos e treze mil e seiscentos e oitenta
reais).

A licitante LIFEGUARDA SERVICOS PERSONALIZADOS LTDA ME que
ofereceu a proposta de R$ 338.138,16 (trezentos e trinta e oito mil e cento e trinta e
oito reais e dezesseis centavos).

Fase de Lances

A licitante IDELMA LEANDRO BOTINI ME ofereceu lance de R$ 262.767,64

A licitante HP SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI não ofereceu lance,
desistindo da disputa.

A licitante W.A SERVICOS TERCEIRIZADOS não ofereceu lance, desistindo
da disputa.

A licitante P&E CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI ofereceu lance de R$
261.453,80

A licitante BLF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS L TDA ofereceu lance de
R$ 260.146,53

A licitante IDELMA LEANDRO BOTINI ME ofereceu lance de R$ 258.845,80

A licitante P&E CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI ofereceu lance de R$
257.551 ,57

A licitante BLF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA ofereceu lance de
R$ 256.263,81

A licitante IDELMA LEANDRO BOTINI ME ofereceu lance de R$ 254.982,49

A licitante P&E CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI ofereceu lance de R$
253.707,58

A licitante BLF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA ofereceu lance de 4
R$ 252.439,04 {A ~ /r

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (OXX13) 3476-1700

SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br

•

u ~ânuwa ~da 0dânoia P!J~ de PJ>~ 8J~
0~ ded11@ P!>ado

A licitante IDELMA LEANDRO BOTINI ME não ofereceu lance, desistindo da
disputa.

A licitante P&E CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI ofereceu lance de R$
251.176,85

A licitante BLF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA ofereceu lance de
R$ 249.920,96

A licitante P&E CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI ofereceu lance de R$
248.671,36

A licitante BLF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA ofereceu lance de
R$ 247.428,00

A licitante P&E CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI ofereceu lance de R$
246.190,86

A licitante BLF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA ofereceu lance de
R$ 244.959,91

A licitante P&E CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI ofereceu lance de R$
243.735,11

A licitante BLF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS L TDA ofereceu lance de
R$ 242.516,43

A licitante P&E CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI ofereceu lance de R$
241.303,85

A licitante BLF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA ofereceu lance de
R$ 240.097,33

A licitante P&E CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI ofereceu lance de R$
238.896,84

A licitante BLF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA ofereceu lance de
R$ 237.702,36

A licitante P&E CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI ofereceu lance de R$
236.513,85

A licitante BLF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA ofereceu lance de
R$ 235.331,28

A licitante P&E CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI ofereceu lance de R$
234.154,62

A licitante BLF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA ofereceu lance de
R$ 232.983,85

A licitante P&E CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI ofereceu lance de R$
231.818,93

A licitante BLF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA ofereceu lance de
R$ 230.659,84

A licitante P&E CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI ofereceu lance de R$
229.506,54

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (OXX13) 3476-1

SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br

•
'- 1 1

.. ~~~da~~ P!J~de ~nua 8J~ ~~ ded77ão ~ado

A licitante BLF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA ofereceu lance de
R$ 228.359,00

A licitante P&E CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI ofereceu lance de R$
227.217,21

A licitante BLF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS L TDA ofereceu lance de
R$ 226.081 ,12

A licitante P&E CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI ofereceu lance de R$
224.950,72

A licitante BLF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS L TDA ofereceu lance de
R$ 223.825,96

A licitante P&E CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI ofereceu lance de R$
222.706,83

A licitante BLF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA ofereceu lance de
R$ 221.593,30

A licitante P&E CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI não ofereceu lance,
desistindo da disputa.

A licitante BLF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA venceu a disputa
com o lance de R$ 221.593,30.

O pregoeiro passou a negociar o valor com a licitante vencedora, com a qual se
estabeleceu o valor final de R$ 221.590,00.

Ocorrências

A empresa SA TRIA Zeladoria Eireli teve sua proposta desclassificada por não
cumprir o item 7.1, inciso II, alínea f do edital.

O Pregoeiro declarou encerrada esta disputa.

Recursos

Intenção de Recurso do fornecedor: HP SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI (
54.792.791/0001-69)
Item: 282 - SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERV ACAO GERAL
Motivo: Vem por meio deste interpor o recurso contra as empresas BLF
empreendimentos e serviços ltda, P&G, WA Terceirizações Eireli por apresentar
preços e planilhas em desacordo com a convenção coletiva da categoria, e também I
quanto a habilitação a mesma não apresentou atestado de copeiragem.

Intenção de Recurso do fornecedor: GLOBALSERVICE SERVICOS
TERCEIRIZADOS EIRELI ( 15.182.986/0001-35)
Item: 282 - SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO GERAL
Motivo: Manifesta através deste recurso e vista das planilhas classificadas com menor
preço e também receber a planilha readequada com comprovação de prestação de
serviço de copeiragem dentro do prazo estipulado.

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 1170():{_ TELEFONE: (OXX13) 3476-1 O

SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br

•

u ~~~da ~dtúwia r!IJ~de ~~ ~~ ~dado ded17@ ~ado

Intenção de Recurso do fornecedor: P&E CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (
32.392.401/0001-20)
Item: 282 - SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO GERAL
Motivo: Intenção de representar recurso referente ao atestado de copeiragem que não
consta nos documentos de habilitação da empresa vencedora e requer a divergência
nos atestados apresentados de lbitinga.

Intenção de Recurso do fornecedor: SM SERVICE SYSTEM TERCEIRIZADOS
LTDA-EPP ( 08.431.441/0001-50)
Item: 282 - SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERV ACAO GERAL
Motivo: Contra a empresa classificada em primeiro lugar por preço inexequível e as
demais empresas classificadas para a fase de lances contra preço inexequível e
planilhas em desacordo com a convenção coletiva e referente a habilitação da empresa
vencedora, pois não apresentou atestado de copeiragem.

Resumo dos Resultados do Pregão

Item 1
Descrição: SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO GERAL (1 :),
Marca:
Situação: EM RECURSO
Vencedor: BLF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA (34.470.308/0001-12),
com o valor de R$ 221.590,00 (duzentos e vinte e um mil e quinhentos e noventa reais)

Encerramento

Todos os documentos foram colocados à disposição dos credenciados para livre exame e
rubrica.
Os licitantes foram informados que os envelopes-documentação não abertos ficarão a
disposição para a retirada após a contratação, no prazo de 10 (dez) dias contados a partir
da data de assinatura do contrato, na Seção de Licitações no horário comercial. Nada mais
havendo a tratar, lavrou-se a presente Ata que vai assinada Pelo Senhor Pregoeiro , equipe
de apoio e licitantes presentes.
O Senhor Pregoeiro , declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos.

./
Q

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (OXX13) 3476-1700

SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br

•
'" 1 • \ - f

u yt>âffJuwa ~da w;d<Mwia ffi~ ~ ~~ 8J~
WJdiulo ~º99@ ~aak

Licitantes

SS FORT ADMINISTRATIVO E TECNOLOGICO EIRELI

TOP PORTARIA VIRTU
EDSON

HP SE~cosft ' ADOS EIRELI
PAÜI::fYROGERIO DA SILVA - -
~ sÍi<f~LTDA

ERICH CARVALHO COELHO DE CAMPOS

FW SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI
PALO MA DA SILVA

P&E CONS~S EIRELI
ADRIANA DA SILVA GONÇALVES

IDELMA LEANDRO BOTINI ME
BRUNA SCARAMUZZA RODRIGUES

RFPA GESTÃO DE SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI
THAIS CARLOS LISBOA

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEl E: (OXX13) 3476-1700

SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br

•

a ~ânuMra ~da Wldância 1PJJ~ de :lfJnW:i 8!~
~ deG?& :lfJaulo

GLOBALSERVICE SE I OS TERCEIRIZADOS EIRELI
REGINA A ' f\RECIDA DA SILVA

AFC CORREIA PRESTADORA DE SERVICOS LTDA
LARISSA CORREIA

LIFEGUARDA SERVICOS PERSONALIZADOS LTDA ME
CLA YTON PESSOA DE MELO LOURENÇO

MABG PRESTADORA DE SERVICOS EIRELIIME
FRANCISCO ANTONIO SANTINHO DE OLIVEIRA

JOB LINE RECURSOS HUMANOS E SERVICOS LTDA
JOSÉ CARLOS DA ROCHA

CHRISTIANO GUERREIRO DA CUNHA EPP
CARLA CRISTINA MUNARO DE LIMA

SM SERVICE SYS
LENITA CRIST

LADORIA EIRELI
MIRO LOPES

MARCIA CRISTINA RALIO ME
MARCIA CRISTINA RALIO

IMPERIO SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI EPP
PEDRO CARLOS ANTUNES

BLF EMP IMENTOS E SERVI S LTDA
ALE SANDRO BLANCO LEANDRO

- ~I
PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRAO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (OXX13) 3476-1700

SITE: www.praiagrande.sp.leg .br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br